[image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]02.09.2021
	№
	[bookmark: номер]2496

                                                        г.Боровичи

Об отказе во внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Железковского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 6 статьи 6 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 28.07.2021 № 9, на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать во внесении изменений в Правила землепользования и застройки Железковского сельского поселения в части дополнения градостроительного регламента для зоны Ж.1 «Зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами» условно разрешенным видом использования «для хранения маломерных судов» по основанию: полоса земли вдоль береговой линии (границы водного объекта) водного объекта общего пользования (береговая полоса) предназначается для общего пользования. Ширина береговой полосы водных объектов общего пользования составляет двадцать метров, за исключением береговой полосы каналов, а также рек и ручьев, протяженность которых от истока до устья не более чем десять километров.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», в бюллетени «Официальный вестник» Железковского сельского поселения и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Железковского сельского поселения.

Первый заместитель
Главы администрации района   А.Н. Герасимов

[bookmark: штамп]
кн
image1.png